SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THANH HOÁ

Số:           /VPĐKĐĐ-HCKH

V/v tổ chức Đại hội Chi bộ tại các Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi: Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

Thực hiện Kế hoạch số 26-KH/TU ngày 27/8/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ về tổ chức đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ

tỉnh Thanh Hoá lần thứ XX, nhiệm kỳ 2025-2030. Hiện nay, các huyện, thị

xã, thành phố đang chỉ đạo tổ chức đại hội các cấp tại địa phương, trong đó

có Chi bộ các Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai.

Để việc lựa chọn nhân sự tham gia cấp uỷ Chi bộ Chi nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai đảm bảo chất lượng, phù hợp với định hướng quy hoạch, kế

hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ lãnh đạo, quản lý tại các Chi nhánh, Giám

đốc Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hóa có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách các Chi nhánh phải báo

cáo, xin ý kiến Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hoá thống nhất về

nguồn nhân sự tham gia cấp uỷ trước khi trình Đảng uỷ cấp trên phê duyệt nhân

sự để tổ chức đại hội.

2. Giao Phòng Hành chính - Kế hoạch căn cứ quy hoạch, kế hoạch đào tạo

cán bộ lãnh đạo, quản lý của Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hoá, tham mưu

cho Giám đốc Văn phòng rà soát, đánh giá, có ý kiến về nhân sự tham gia cấp

uỷ của Chi nhánh.

Đây là nội dung quan trọng, yêu cầu các Chi nhánh trực thuộc nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng uỷ cơ quan UBND cấp huyện (để b/c);

- Các PGĐ Văn phòng (để t/h);

- Phòng HC-KH (để t/h);

- Lưu: VT, HC-KH.

GIÁM ĐỐC

Đào Ngọc Đức

		trungdq.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-20T14:58:18+0700

		2025-01-20T17:13:32+0700

		2025-01-21T09:11:08+0700

		2025-01-21T09:11:08+0700

		2025-01-21T09:11:09+0700